Gmina Pieniężno może wprowadzić elektroniczne znakowanie zwierząt poprzez wczepienie 
mikroczipa pod skórą.  
2. Koszt oznakowania psa ponoszą właściciele zwierząt.  

Rozdział 7 
Finansowanie programu 

§ 7.1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie 
Gminy w wysokości 15 000,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 
2. Sposób wydatkowania środków, o których mowa w ust. 1, szacunkowo przedstawia się następująco: 

− usługi weterynaryjne      –    1 000,00 zł 

− zakup karmy                                                      –    1 500,00 zł 

− gospodarstwo rolne      -    400,00 zł